
ZARZĄDZENIE NR 311/2022 
WÓJTA GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Radowo Małe na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/179/2021 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na ogólną kwotę 584.502,84 zł w tym: w zakresie zadań 
zleconych (Urząd Gminy w Radowie Małym) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na ogólną kwotę 639.737,93 zł w tym: w zakresie zadań 
zleconych na kwotę 521.534,59 zł (Urząd Gminy w Radowie Małym), na kwotę 62.968,25 zł (Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Radowie Małym) oraz w zakresie zadań własnych na kwotę 20.235 zł (Urząd Gminy w Radowie 
Małym), na kwotę 24.200,09 zł (Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Radowie Małym), na 
kwotę 10.800 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Radowie Małym) zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na ogólną kwotę 55.235,09 zł w tym: w zakresie zadań 
własnych na kwotę 20.235 zł (Urząd Gminy w Radowie Małym), na kwotę 10.800 zł (Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Radowie Małym) oraz na kwotę 24.200,09 zł (Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 
w Radowie Małym) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Sira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 311/2022 

Wójta Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 
Plan dochodów 2022 rok Gminy Radowo Małe 
- zadania zlecone 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 521 534,59 521 534,59   
  01095  Pozostała działalność 0,00 521 534,59 521 534,59   

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 521 534,59 521 534,59 

  

 
852   Pomoc społeczna 154 672,75 59 837,25 214 510,00 

  
  85295  Pozostała działalność 154 672,75 59 837,25 214 510,00   

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

152 604,75 59 837,25 212 442,00 

  

 855   Rodzina 2 805 834,00 3 131,00 2 808 965,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 1 260 834,00 3 131,00 1 263 965,00   

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 260 834,00 3 131,00 1 263 965,00 

  
             
 Razem: 3 070 379,59 584 502,84 3 654 882,43   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 311/2022 

Wójta Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 
Plan wydatków 2022 rok Gminy Radowo Małe 
- zadania zlecone 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 521 534,59 521 534,59 
  01095  Pozostała działalność 0,00 521 534,59 521 534,59 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 684,00 684,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00 98,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 832,37 3 832,37 
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 511,80 1 511,80 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 
   4430 Różne opłaty i składki 0,00 511 308,42 511 308,42 
 852   Pomoc społeczna 154 672,75 59 837,25 214 510,00 
  85295  Pozostała działalność 154 672,75 59 837,25 214 510,00 
   3110 Świadczenia społeczne 151 680,50 59 837,25 211 517,75 
 855   Rodzina 2 805 834,00 3 131,00 2 808 965,00 
  85501  Świadczenie wychowawcze 1 260 834,00 3 131,00 1 263 965,00 
   3110 Świadczenia społeczne 1 256 674,00 3 131,00 1 259 805,00 
             
 Razem: 3 070 379,59 584 502,84 3 654 882,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 311/2022 

Wójta Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 
Plan wydatków 2022 rok Gminy Radowo Małe 
- zadania własne   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 581 032,90 0,00 1 581 032,90  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 682,90 -7 500,00 257 182,90  
   4270 Zakup usług remontowych 15 452,90 -7 500,00 7 952,90  
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 316 350,00 7 500,00 1 323 850,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00  
   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 500,00 500,00  
 710   Działalność usługowa 35 935,00 0,00 35 935,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 935,00 0,00 22 935,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 535,00 -5 535,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 5 535,00 22 935,00  
 801   Oświata i wychowanie 5 698 175,00 0,00 5 698 175,00  
  80101  Szkoły podstawowe 4 194 005,00 11 200,09 4 205 205,09  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 535,00 11 200,09 579 735,09  
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 582 857,00 10 000,00 592 857,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00 16 000,00  
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 157,00 0,00 20 157,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  10 157,00 3 000,00 13 157,00  

 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

103 420,00 -21 200,09 82 219,91 
 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 800,00 -3 100,00 11 700,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 120,00 -720,00 1 400,00  
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 500,00 -17 380,09 69 119,91  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 878 671,32 0,00 878 671,32  
  85395  Pozostała działalność 878 671,32 0,00 878 671,32  
   3110 Świadczenia społeczne 10 800,00 -10 800,00 0,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,16 5 400,00 14 700,16  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



   4260 Zakup energii 2 600,00 5 400,00 8 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 090 668,97 0,00 2 090 668,97  
  90095  Pozostała działalność 986 420,97 0,00 986 420,97  
   4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 200,00 4 200,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 58 254,73 -4 200,00 54 054,73  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 378,71 0,00 457 378,71  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 420,38 0,00 41 420,38  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 420,38 -3 000,00 6 420,38  
   4260 Zakup energii 14 000,00 3 000,00 17 000,00  
 Razem: 19 649 725,84 0,00 19 649 725,84  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-05-05T07:53:57+0200




